

Internet Intelligence House Nordic A/S
Artillerivej 86, 1
2300 København S
CVR-nr. 28711360

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

Dirigent

Navn: Henrik Stenmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Internet Intelligence House Nordic A/S
Artillerivej 86, 1
2300 København S

CVR-nr.: 28711360

Hjemsted: Københavns Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Michael Stenmann, formand

Steen Rasmussen

Henrik Stenmann

Direktion

Henrik Stenmann, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er optimering af virksomheders digitale forretning inden for Digital strategi, SEO, SEM, Email Marketing, Content Marketing, Affiliate, YouTube, Facebook, LinkedIn, Optimering af Websites, A/B test, Google Analytics, Adobe Analytics, Data Intelligence, Dashboard, Kurser/workshops, Marketing Automation, Tools m.v.

Vores ydelser betyder bl.a. øget bundlinje, bedre indsigt i data og styrket digital strategi hos kunderne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 230 tkr.

Resultatet er ikke tilfredsstillende og der forventes for det kommende år et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		22.998.160	4.796
Personaleomkostninger	1	(21.982.834)	(4.612)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(414.653)</u>	<u>(112)</u>
Driftsresultat		600.673	72
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.499)	(6)
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.778)</u>	<u>(15)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		554.396	51
Skat af ordinært resultat	3	<u>(324.556)</u>	<u>(13)</u>
Årets resultat		<u>229.840</u>	<u>38</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>229.840</u>	<u>38</u>
		<u>229.840</u>	<u>38</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	1
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>1</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		720.025	746
Materielle anlægsaktiver	5	<u>720.025</u>	<u>746</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.791	124
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	0
Andre tilgodehavender		1.295.492	363
Udskudt skat		0	84
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>1.916.283</u>	<u>571</u>
Anlægsaktiver		<u>2.636.308</u>	<u>1.318</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.088.769	6.927
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.009.806	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		242.574	96
Andre tilgodehavender		215.869	465
Tilgodehavender		<u>10.557.018</u>	<u>7.488</u>
Likvide beholdninger		<u>1.390.264</u>	<u>6.706</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.947.282</u>	<u>14.194</u>
Aktiver		<u>14.583.590</u>	<u>15.512</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>2.761.707</u>	<u>2.532</u>
Egenkapital		<u>3.261.707</u>	<u>3.032</u>
Udskudt skat		<u>26.177</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>26.177</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	123.513	124
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>7</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>123.513</u>	<u>131</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		750.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.428.513	6.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.087.800	1.630
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	600
Skyldig selskabsskat		55.786	183
Anden gæld		<u>5.850.094</u>	<u>3.933</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.172.193</u>	<u>12.349</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.295.706</u>	<u>12.480</u>
Passiver		<u>14.583.590</u>	<u>15.512</u>
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.531.867	3.031.867
Årets resultat	0	229.840	229.840
Egenkapital ultimo	500.000	2.761.707	3.261.707

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	18.919.310	3.854
Pensioner	1.202.438	97
Andre omkostninger til social sikring	217.472	57
Andre personaleomkostninger	1.643.614	604
	21.982.834	4.612
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	975	1
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	413.678	111
	414.653	112
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	199.786	10
Ændring af udskudt skat	124.770	6
Effekt af ændrede skattesatser	0	(3)
	324.556	13
		Erhvervede
		lignende ret-
		tigheder
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		156.246
Kostpris ultimo		156.246
Af- og nedskrivninger primo		(155.272)
Årets afskrivninger		(974)
Af- og nedskrivninger ultimo		(156.246)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.213.064
Tilgange	387.014
Kostpris ultimo	2.600.078
Af- og nedskrivninger primo	(1.466.375)
Årets afskrivninger	(413.678)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.880.053)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	720.025

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.	Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	125.000	0	372.517	83.760
Tilgange	0	500.000	922.975	0
Afgange	0	0	0	(83.760)
Kostpris ultimo	125.000	500.000	1.295.492	0
Nedskrivninger primo	(1.710)	0	0	0
Andel af årets resultat	(2.499)	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(4.209)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.791	500.000	1.295.492	0

	Hjemsted	Ejerandel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Bravuramedia ApS	København	100,0

Noter

7. Gæld til tilknyttede virksomheder

Lånet er uopsigeligt fra långivers side og er udstedt som et stående lån.

8. Eventualforpligtelser

Selskabets hovedaktionær har via moderselskabet HSS ApS kautioneret ubegrænset for selskabet og dattervirksomhedens eventuelle gæld til selskabets bankforbindelse.

Der er indgået en aftale vedrørende husleje, som tidligst kan opsiges den 30. juni 2019, til ophør den 31. december 2019. Den fremtidige forpligtelse hertil udgør 7.383.744 kr.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet er 100% ejet af: HSS ApS, København.